

政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB187475420251001

采购单位（甲方）： 公主岭市自然资源局

服务单位（乙方）： 公主岭市万邦汽修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 公主岭市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市万邦汽修有限公司 采购项目招标文件、投标文件、公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市万邦汽修有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市万邦汽修有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	拆装轴头换轮胎螺丝工时	-	-	品牌:	1	项	100.00	100.00
2	维修固定后翻盖板工时	-	-	品牌:	1	项	80.00	80.00
3	拆装水箱及附属件工时	-	-	品牌:	1	项	150.00	150.00
4	大水箱	-	-	品牌:	1	项	685.00	685.00
5	报废车拖车救援	-	-	品牌:	4	项	300.00	1200.00
6	维修终端GBS插头工时	-	-	品牌:	1	项	100.00	100.00
7	保险丝	-	-	品牌:	1	项	30.00	30.00
8	接终端GBS线工时	-	-	品牌:	1	项	50.00	50.00
9	刘房子拖车救援	-	-	品牌:	1	项	300.00	300.00
10	电子扇保险丝座	-	-	品牌:	1	项	115.00	115.00
11	电子扇保险丝	-	-	品牌:	1	项	65.00	65.00
12	拆装门里板换升降器工时	-	-	品牌:	1	项	100.00	100.00
13	右前门玻璃升降器	-	-	品牌:	1	项	485.00	485.00
14	拆装发电机及吊杆及附属件工时	-	-	品牌:	1	项	150.00	150.00
15	右前平衡杠吊杆	-	-	品牌:	1	项	165.00	165.00
16	发电机	-	-	品牌:	1	项	760.00	760.00
17	清洗发动机工时	-	-	品牌:	1	项	150.00	150.00
18	消音器吊环	-	-	品牌:	1	项	85.00	85.00
19	组合开关	-	-	品牌:	1	项	530.00	530.00
20	节温器	-	-	品牌:	1	项	285.00	285.00
21	维修上车踏板工时	-	-	品牌:	1	项	100.00	100.00

22	钢卡子	-	-	品牌:	2	项	15.00	30.00
23	倒胎动平衡	-	-	品牌:	2	项	150.00	300.00
24	清洗剂	-	-	品牌:	2	项	30.00	60.00
25	进口灰胶	-	-	品牌:	1	项	55.00	55.00
26	固定后杠工时	-	-	品牌:	1	项	50.00	50.00
27	防冻玻璃水1L	-	-	品牌:	9	瓶	10.00	90.00
28	防冻玻璃水2L	-	-	品牌:	2	瓶	20.00	40.00
29	左前轮补胎动平衡	-	-	品牌:	1	次	40.00	40.00
30	高压线	-	-	品牌:	1	次	360.00	360.00
31	火花塞	-	-	品牌:	4	次	110.00	440.00
32	全合成机油 1L	-	-	品牌:	2	次	90.00	180.00
33	气嘴子	-	-	品牌:	3	个	20.00	60.00
34	轮胎螺丝	-	-	品牌:	3	个	60.00	180.00
35	制冷剂	-	-	品牌:	2	次	60.00	120.00
36	制冷油	-	-	品牌:	1	次	30.00	30.00
37	钢卡子	-	-	品牌:	4	次	10.00	40.00
38	机油	-	-	品牌:	2	次	280.00	560.00
39	机油滤	-	-	品牌:	3	次	60.00	180.00
40	空气滤	-	-	品牌:	3	次	80.00	240.00
41	补胎动平衡	-	-	品牌:	2	次	40.00	80.00
42	三滤	-	-	品牌:	3	次	180.00	540.00
43	小防冻液	-	-	品牌:	1	次	30.00	30.00
44	拆装工时	-	-	品牌:	1	次	100.00	100.00
45	绿色和红色防冻液	-	-	品牌:	3	次	70.00	210.00
46	嘉实多磁护机油	-	-	品牌:	2	次	120.00	240.00
47	嘉实多磁护机油	-	-	品牌:	4	次	400.00	1600.00
48	2L玻璃水	-	-	品牌:	4	次	20.00	80.00
49	倒胎动平衡	-	-	品牌:	4	次	120.00	480.00
合同总价 (元)		12100.00						
合同总价 (大写)		壹万贰仟壹佰元整						

二、付款方式

三、服务条款

甲方 (公章) :

乙方 (公章) :

法定 (授权) 代表人 (签字) :

法定 (授权) 代表人 (签字) :

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国农业银行公主岭支行

账号:

账号: 07421001040018482

签订日期:

签订日期: